














mailto:arveres2025@drive.am.gov.hu














mailto:arveresivevojelentkezes@am.gov.hu










mailto:arveres2025@drive.am.gov.hu


Ingatlanjegyzék

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar
Állam

tulajdoni
hányada 

Alrészlet
jel

Művelési ág
(alrészletenként )

Értékesítendő 
terület

(ha)
(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 
Jöv.
(AK)

(alrészletenként + 
összesítve)

 Hasznosított 
ingatlan

esetén a szerződés 
lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 
földhasználó neve
(alrészletenként)

Jelenlegi
földhasználati díj
számítási módja

Jelenlegi
földhasználati

díj mértéke
Ft/díjszámítási 

mód/év
(alrészletenként)  

Natura
2000
(igen)

Kikiáltási ár
(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték
(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó javára
megítélt, egy éven túli kötelezettségvállaláson
alapuló, európai uniós vagy nemzeti, terület

alapú támogatás jogcíme és a
kötelezettségvállalás időtartama és egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Komárom-
Esztergom

Bábolna_03/2 Bábolna 03/2 1/1 a Szántó 16,2670 356,67 2025.10.15 AGROFIL 2000 Kft. AK érték 2500

Komárom-
Esztergom

Bábolna_03/2 Bábolna 03/2 1/1 b Erdő 0,5128 0,00

Komárom-
Esztergom

Bábolna_03/2 16,7798 356,67        237 230 000             23 723 000    

A 1151/2024. (V.23.) kormány határozat 
szerint megvalósításra kerülő  "Ács és térsége 
víziközmű hálózatának komplex fejlesztése" 
beruházás megvalósítában érintett terület. 

Komárom-
Esztergom

Máriahalom_040/9 Máriahalom 040/9 1/1 Legelő 13,4893 37,77 x

Komárom-
Esztergom

Máriahalom_040/9 13,4893 37,77 x          12 140 000               1 214 000    

Komárom-
Esztergom

Pilismarót_075/6 Pilismarót 075/6 1/1 a Kivett töltés 8,2939 0,00 2025.10.15 Kálmán Miklós Fix díj 433771

Komárom-
Esztergom

Pilismarót_075/6 Pilismarót 075/6 1/1 b Legelő 0,5582 0,78 2025.10.15 Kálmán Miklós AK érték 2500

Komárom-
Esztergom

Pilismarót_075/6 Pilismarót 075/6 1/1 c Szántó 17,8176 407,70 2025.10.15 Kálmán Miklós AK érték 2500

Komárom-
Esztergom

Pilismarót_075/6 26,6697 408,48          33 901 000               3 390 100    

A 83/2014. (III. 14.) Korm. rendelet (a 
továbbiakban: R.) szerint áramlási holttérként 

a Duna nagyvízi medrének részét képezi a 
terület nagyobb része. Az R. a terület 
használatára vonatkozóan előírásokat 

tartalmaz.  A terület magában foglalja a Bitóc-
patak medrét, a partvonala mentén mindkét 

oldalon a R. szerinti a 3 méter szélességű 
parti sávját. Az ingatlan értékesítését 

megelőzően indokolt az ingatlan megosztása 
olyan formában, hogy a részterületeket - a 

Bitóc-patak mindkét oldali parti sávja mentén 
- külön helyrajzi számon szükséges kialakítani.

Komárom-
Esztergom

Sárisáp_0137/2 Sárisáp 0137/2 1/1 Legelő 13,3520 45,60

Komárom-
Esztergom

Sárisáp_0137/2 13,3520 45,60          18 538 000               1 853 800    
Egy éven túli kötelezettségvállalás jogcíme és 

időtartama: Agrár-
Környezetgazdálkodás(2025.01.01-2029.12.31.)

1/1



Szektor : 16BÁBOLNA
Külterület 03/2 helyrajzi szám

2025.05.21

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                  16.2670     356.67
                                                  3                            7.2856    177.04
                                                  4                            8.9814    179.63
b erdõ                                            0          5128       0.00
  A földrészlet összes területe:                          16.7798     356.67
 
2. bejegyzõ határozat: 30746/2014.02.03
    Az ingatlan területe 16 ha 9483 m2-rõl 16 ha 7798 m2-re változott a 880/2/2013. számú 
   határozat alapján.
 
3. bejegyzõ határozat: 34399/2015.03.12
    Az ingatlan mûvelési ága szántó megnevezésrõl szántó és erdõ megnevezésre változott.
 
 
9. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 100075/2020/2019.12.16
   eredeti határozat:  36692/2012.07.30
   jogcím: adásvétel
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
11. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 101923/2/2023/2019.12.16
   eredeti határozat:  100075/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST XIV.KER. Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 33421/1994.05.25
   
   Önálló szöveges bejegyzés kialakitva a 03 hrsz-ból.
     
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Komárom-Esztergom Vármegyei Kormányhivatal
Komárom 2900 Komárom, Szabadság tér 1. Pf.13. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/12611/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16BÁBOLNA
Külterület 03/2 helyrajzi szám

2025.05.21

 
6. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36175/2013/2009.12.22
   eredeti határozat:  40597/2009.12.22
   Bányaszolgalmi jog  
   az ingatlan  8908 m2 területére.
   jogosult: 
     név: MVM ÉGÁZ-DÉGÁZ FÖLDGÁZHÁLÓZATI ZRT törzsszám: 13937856
     cím   : 6724 SZEGED Pulcz utca 44.
 
7. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36727/2013/2009.12.21
   eredeti határozat:  40560/2/2009.12.21
   Bányaszolgalmi jog  
   az ingatlan 4945 m2 területére.
   jogosult: 
     név: MVM ÉGÁZ-DÉGÁZ FÖLDGÁZHÁLÓZATI ZRT törzsszám: 13937856
     cím   : 6724 SZEGED Pulcz utca 44.
 
9. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 39312/2/2013.12.12
   Használati jog  
   A földrészlet I. jelû 136 m2 területû részére vonatkozóan, Bábolna település területén 
   telepített gázfogadó állomás biztonsági övezetére. A bejegyzés a Magyar Bányászati és 
   Földtani Hivatal Budapesti Bányakapitányság BBK/250-2/2013. számú jogerõs határozata, a 
   földhivatal által 449/2013. számon záradékolt F-TB-32/12. munkaszámú vázrajz és 
   terület-kimutatás alapján történt.
   jogosult: 
     név: MVM ÉGÁZ-DÉGÁZ FÖLDGÁZHÁLÓZATI ZRT törzsszám: 13937856
     cím   : 6724 SZEGED Pulcz utca 44.
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Antal Dorina Judit

 
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Komárom-Esztergom Vármegyei Kormányhivatal
Komárom 2900 Komárom, Szabadság tér 1. Pf.13. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/12611/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 16MÁRIAHALOM
Külterület 040/9 helyrajzi szám

2025.05.21

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. legelõ                                          5       13.4893      37.77
 
2. bejegyzõ határozat: 37507/2/2019.06.05
   Natura 2000 terület
   Eredeti felvétel:43450/2/2018.11.23.
 
 
2. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30275/2020/2019.12.23
   eredeti határozat:  37507/2/2019.06.05
   jogcím: jogutódlás tulajdoni hányad: 1/1   33371/2011.04.04
   jogcím: közös tulajdon megszüntetése tulajdoni hányad: 1/1   31061/2/2012.02.06
   jogcím: 1993. évi II. tv. 12/E. §. tulajdoni hányad: 1/1   31061/2/2012.02.06
   jogcím: ajándékozás tulajdoni hányad: 1/1   37265/2016.05.18
   jogcím: törvényes öröklés tulajdoni hányad: 1/1   41433/2017.08.24
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
   A Nemzeti Földalap felett a Magyar Állam nevében a tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket 
   az agrárpolitikáért felelõs miniszter (a továbbiakban: miniszter) a Nemzeti Földügyi Központ 
   (a továbbiakban: NFK) útján gyakorolja a II/1. sorszám alatti rangsorában.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 37507/2/2019.06.05
   
   Önálló szöveges bejegyzés a Fkbt. szóló 1993. évi II: tv valamint a 374/2014 (XII.31) Korm. 
   rendelet alapján osztatlan  közös tulajdon megszüntetésével kialakított terület. Áthozva a 
   máriahalmi 040/6 hrszu ingatlan megosztásából.
     
 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 37507/2/2019.06.05
   Özvegyi jog  
   Eredeti felvétel:41433/2017.08.24.
   jogosult: 
     név   : Targuba Béla
     sz.név: Targuba Béla
     szül. : 1931
     a.név : Cziráki Mária
     cím   : 2528 ÚNY Határ utca 1
 
          
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

KOMÁROM-ESZTERGOM VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL
Esztergom Rudnay Sándor tér 2. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/17259/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 16MÁRIAHALOM
Külterület 040/9 helyrajzi szám

2025.05.21

 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Szentendrei Adrienn

 
 TULAJDONI LAP VÉGE

KOMÁROM-ESZTERGOM VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL
Esztergom Rudnay Sándor tér 2. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/17259/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 16PILISMARÓT
Külterület 075/6 helyrajzi szám

2025.05.21

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a Kivett töltés                                   0        8.2939       0.00
b legelõ                                          6          5582       0.78
c szántó                                                  17.8176     407.70
                                                  3                              9662     26.86
                                                  4                           16.8514    380.84
  A földrészlet összes területe:                          26.6697     408.48
 
8. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32291/2020/2019.12.23
   eredeti határozat:  32478/2011.04.18
   jogcím: megállapodás tulajdoni hányad: 0/1   52683/1992.06.03
   jogcím: jogutódlás tulajdoni hányad: 1/1   30762/2010.02.04
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
   A Nemzeti Földalap felett a Magyar Állam nevében a tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket 
   az agrárpolitikáért felelõs miniszter (a továbbiakban: miniszter) a Nemzeti Földügyi Központ 
   (a továbbiakban: NFK) útján gyakorolja A II/7. sorszám alatti rangsorában hat.
 
 
7.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 51271/2003.02.06
   
   Önálló szöveges bejegyzés áthozva a 075/2 hrsz megosztásából.
     
 
8. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34320/2010.06.30
   Vezetékjog  
   0,4 kV-os közcélú légvezetékes és földkábeles hálózat a területkimutatás és változási vázrajz 
   szerinti 3 m2 területre.
   jogosult: 
     név: E.ON ÉSZAK-DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RT törzsszám: 10741980
     cím   : 9027 GYÕR Kandó Kálmán utca 11-13.
 
10.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 381/2018.03.21
   
   Önálló szöveges bejegyzés területhelyesbítés 26 ha 6718 m2-rõl, 26 ha 6697 m2-re a 381/2018 
   számú földmérési határozat alapján.
     
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

KOMÁROM-ESZTERGOM VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL
Esztergom Rudnay Sándor tér 2. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/17231/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16PILISMARÓT
Külterület 075/6 helyrajzi szám

2025.05.21

 
11. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31496/2020/2019.12.18
   Vízvezetési szolgalmi jog  
   Az 55-K/2017. számú vázrajz és területkimutatás szerinti 549 m2 területre. A  
   Gyõr-Moson-Sopron Megyei Katasztrófavédelmi Ig. Igazgatóhelyettesi Szervezet Vízügyi hatóság 
   35800/4640-10/2019. számú határozata alapján.
   jogosult: 
     név: PILISMARÓT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA törzsszám: 15729813
     cím   : 2028 PILISMARÓT Rákóczi út 15
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Szûcs Emõke

 
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

KOMÁROM-ESZTERGOM VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL
Esztergom Rudnay Sándor tér 2. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/17231/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 16SÁRISÁP
Külterület 0137/2 helyrajzi szám

2025.05.21

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. legelõ                                                  13.3520      45.60
                                                  4                            5.8684     24.65
                                                  5                            7.4836     20.95
 
4. bejegyzõ határozat: 43189/2/2025/2024.12.23
   Bányatelek
   "Sárisáp III.- kaolinos kvarchomokkõ" védnevû bányatelek a vázrajz és területkimutatás 
   szerinti I. jelû  1 2512 m2 nagyságú területre.
 
 
4. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31924/2020/2019.12.23
   eredeti határozat:  33371/2011.04.04
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
   A Nemzeti Földalap felett a Magyar Állam nevében a tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket 
   az agrárpolitikáért felelõs miniszter (a továbbiakban: miniszter) a Nemzeti Földügyi Központ 
   (a továbbiakban: NFK) útján gyakorolja a II/3.sorszám alatti rangsorában.
 
 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 601914/2/2024.10.09
   
   Önálló szöveges bejegyzés felmérési, térképezési és területszámítási hiba kijavítása a 
   601914/2/2024. számú határozat alapján.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Szûcs Emõke

 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

KOMÁROM-ESZTERGOM VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL
Esztergom Rudnay Sándor tér 2. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/17236/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap




